



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Valor Estimado nº 13/2026

Anexo 2 do Edital do Pregão Eletrônico

Prestação de serviços contínuos de copeiragem e garçom em Natal/RN, Mossoró/RN e Caicó/RN

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
1	1	14397	Serviços de copeiragem em Natal/RN, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, turno diurno (8 horas diárias), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.	5	Unidade (Posto de Trabalhos)	4.327,08	21.635,40	259.624,80
	2	5363	Serviços de garçom em Natal/RN, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, turno diurno (8 horas diárias), conforme condições contidas no Termo de Referência.	2	Unidade (Posto de Trabalho)	4.375,99	8.751,98	105.023,76
	3	25623	Serviços de supervisão (posto instalado em Natal/RN), com jornada de trabalho de 44 (quarenta e	1	Unidade (Posto de Trabalho)	5.283,22	5.283,22	63.398,64

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			quatro) horas semanais, turno diurno (9 horas diárias de segunda a quinta e 8 horas diárias às sextas), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.					
	4	14397	Serviços de copeiragem em Mossoró/RN e Caicó (RN), com jornada de trabalho de 30 (trinta) horas semanais, turno diurno (6 horas diárias), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.	2	Unidade (Posto de Trabalho)	3.433,60	6.867,20	82.406,40
VALOR ESTIMADO PARA OS POSTOS DE TRABALHO (R\$)							42.537,80	510.453,60
	5	14397	Pacote 1 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia de segunda a sexta-feira, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	173,12	sob demanda	6.924,80

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
	6	14397	Pacote 2 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	80	Unidade	259,68	sob demanda	20.774,40
	7	14397	Pacote 3 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	80	Unidade	346,24	sob demanda	27.699,20
	8	14397	Pacote 4 - Serviços adicionais relativos ao serviço de copeiragem com	12	Unidade	4.327,08	sob demanda	51.924,96

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) mês, turno diurno, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência					
	9	5363	Pacote 5 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia de segunda a sexta-feira, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	175,04	sob demanda	7.001,60
	10	5363	Pacote 6 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8	40	Unidade	262,56	sob demanda	10.502,40

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
			(oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.					
	11	5363	Pacote 7 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	40	Unidade	350,08	sob demanda	14.003,20
	12	5363	Pacote 8 - Serviços adicionais relativos ao serviço de garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) mês, turno diurno, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	5	Unidade	4.375,99	sob demanda	21.879,95

Lote	Item	CATSER	Descrição	Quant.	Unidade	Valor Estimado Unitário (R\$)	Valor Estimado Mensal (R\$) (coluna Quantidade x coluna Valor Estimado Unitário)	Valor Estimado Total para vigência de 1 ano (R\$)
	13	25623	Pacote 9 - Serviços adicionais relativos ao serviço de supervisão de copeiragem e garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos sábados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	10	Unidade	288,12	sob demanda	2.881,20
	14	25623	Pacote 10 - Serviços adicionais relativos ao serviço de supervisão de copeiragem e garçom com produtividade correspondente a 1 (um) profissional durante 1 (um) dia aos domingos e feriados, turno diurno, com 8 (oito) horas de trabalho, de acordo com as especificações contidas no Termo de Referência.	10	Unidade	384,16	sob demanda	3.841,60
VALOR TOTAL ESTIMADO DOS PACOTES PARA O PERÍODO DE 1 ANO (R\$)								167.433,31
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO PARA VIGÊNCIA DE 1 ANO (R\$)								677.886,91

Descrição do serviço no CATSER: 5380 – Prestação de serviços de apoio administrativo.

Natal/RN, 29 de janeiro de 2026.

